

Rune Hansen Holding ApS

Bævervej 11
8660 Skanderborg
CVR-nr. 30540611

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.03.2019

Dirigent

Navn: Erik Vermeij

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rune Hansen Holding ApS
Bævervej 11
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30540611
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Rune Broholm Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding
Kundeansvarlig partner: ole Søndergaard Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 966 t.kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.125)	(6.875)
Driftsresultat		(3.125)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		971.416	702.216
Andre finansielle indtægter		113	107
Andre finansielle omkostninger		(2.822)	(827)
Årets resultat		965.582	694.621
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		971.416	552.222
Overført resultat		(113.834)	(66.801)
		965.582	694.621

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.916.399	2.094.983
Finansielle anlægsaktiver	2	2.916.399	2.094.983
Anlægsaktiver		2.916.399	2.094.983
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.289	2.177
Tilgodehavender		2.289	2.177
Likvide beholdninger		412.013	373.759
Omsætningsaktiver		414.302	375.936
Aktiver		3.330.701	2.470.919

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.791.399	1.969.983
Overført overskud eller underskud		293.802	257.636
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		<u>3.318.201</u>	<u>2.458.419</u>
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Passiver		<u>3.330.701</u>	<u>2.470.919</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.969.983	257.636	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(150.000)	150.000	0
Årets resultat	0	971.416	(113.834)	108.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.791.399	293.802	108.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				2.458.419
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				965.582
Egenkapital ultimo				3.318.201

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>125.000</u>
Kostpris ultimo		<u>125.000</u>
Opskrivninger primo		1.969.983
Andel af årets resultat		971.416
Udbytte		<u>(150.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>2.791.399</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.916.399</u>
